
  
 
znak: DZP.341.08.2019              Radom, dnia 21.02.2019r. 
 

 
 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 21.02.2019r. o godz. 10.30  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

Na wykonanie prac dostosowujących pomieszczenie do instalacji komory laminarnej 
wraz z zakupem komory laminarnej  

dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 
W ramach Projektu „Zakup sprzętu medycznego z zakresu onkologii  

oraz kardiologii w ramach doposażenia Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o.o.” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Osi Projektowej VI „Jakość życia” Działania 6.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020  

Nr projektu RPMA.06.01.00-14-8041/17-00 
 

w zakresie określonym w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto PLN: 
223.475,10 PLN 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy Cena brutto PLN 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji na 

komorę 
laminarną 

Okres 
gwarancji na 

prace 
dostosowujące  

Warunki 
płatności 

01 Septic Polska Sp. z o.o. 
Ul. Obornicka 330 
60-689 Poznań 

189.420,00, w tym: 
 

za wykonanie prac 
dostosowujących 
pomieszczenie do 
instalacji komory 

laminarnej: 123.000,00 
 

za zakup i dostawę 
komory laminarnej: 

66.420,00 

56 dni od 
daty 

zawarcia 
umowy 

24 miesiące 48 miesięcy zapłata nastąpi 
w terminie do 
30 dni od daty 

otrzymania 
przez 

Zamawiająceg
o prawidłowo 
wystawionej 
faktury Vat 

 
 
 
 
 


